Iodocus Gartner

2. Viertel 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel
Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.203.

lr-v leer.

2r-45v Iodocus Gartner, quaestiones super Petri Hispani summarum tractatum 1

"Circa primum tractatum Queritur primo vtrum diffinicio nominis scilicet Nomen est vox significatiua ad placitum etc. sit bona Et quod sic patet per petrum hispanum Sed quod non Argumentatur ... - ... Sed de conuersionibus patuit supra etc. Et sic est finis. >Expliciunt disputata primi tractatus petri hispani Reportata a reuerendo magistro Iodoco gartner dicta wiennensium scripta per me alberchtum löfler de rinfelden tunc temporis studens heidelberge anno domini 1437 in die sancti georij hora decima post meridiem<".

46r-47v Quaestiones variae super Petrum Hispanum

"Dubitatur cui parti philosophie subordinatur noticia quinque tractatum p[etri] h[ispani]. dicendum est quod terminus philosophia in dubio capitur generaliter ... - ... quia componitur ex pluribus litteris et sillabis Sed ut dictum est."

48ra-67vb Iodocus Gartner, quaestiones super Petri Hispani summarum tractatum 4 (fine deficiente)

"Circa initium 4^{ti} tractatus queritur vtrum diffinicio data a p. h. sit bona qua dicitur propositio est oratio affirmatiua uel negatiua ... - ... Notandum 3^o quod si post aliquam sillabam alicuius modi imperfecti ut primam uel secundam uel 3^{am} ponitur ista littera S//".
- Der Autor erschlossen, aber nach dem vorangehenden Stück wohl sicher.

68ra-186rb Iodocus Gartner, quaestiones super Aristotelis artem veterem

(68ra-97vb) "Circa initium porphirij queritur primo Vtrum loyca sit sciencia. Pro ista questione est primo notandum quod duplex est noticia, quedam vocatur apprehensiua ... - ... secundum quem est species talis ergo uel differentia ets. et tantum de illa questione."

Papier; 20,5 . 14; 212 Bl. (nach 68 mehrere Bl. herausgerissen, ebenso die äussere Spalte von 79a und lerer Teil von 186; eingehftete Zettel: 9.41a.41b.47.79a.79b. Bogen 92/103)

1-67.189-212: Schriftraum 1-47:16.10, 48-67: 15 . 10, zweispaltig, 189-215: 15 . 9,5, zweispaltig, stets mit Tinte begrenzt; 47-53 Zeilen; Semihybrida currens, geschrieben in Heidelberg von Albertus Löffler OP 1436 (Einträge 202^vb.211rb) und 1437 (45v), Abschnittanfänge vergrössert; rubriziert, Textanfänge im Quadrat um Lombarden herumgeschrieben (z.T. nachher wiederholt), 48r oben Löfflers Wappen (klein, mit Tinte). - 68-188: Schriftraum 16,5 . 10, Rand mit Tinte gezogen; 50-54 Zeilen; Cursiva currens, 2. Viertel 15. Jh.; Ausstattung wie oben (Initialen mit einfachem Fleuroné), schematische Zeichnungen; eingehftete Zettel von Albertus Loeffler, 187v von anderer Hand.